
NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W RADOMSKU 

Radomsko, dnia 2 listopada 2022 r. 

 

www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-radomsku ul. Mickiewicza 4, 97-500 Radomsko  |  tel.: +48 44 6854 900  |  fax: +48 44 6854 974   
e-mail: us.radomsko@mf.gov.pl 

 

 
 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Radomsku, działając na podstawie art. 105 § 1 pkt 1. art. 105a    

§ 1, art. 106 § 1, art. 107 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym       

w administracji ( Dz. U. z 2022 r. poz 479 z póź. zm.), podaje do  publicznej wiadomości, że 14  

listopada 2022r. o godzinie  11.00  w Urzędzie Skarbowym w Radomsku ul. Mickiewicza 4,  

III piętro, pok. 311 odbędzie się sprzedaż w pierwszym terminie niżej wyszczególnionych 

ruchomości, wobec których orzeczono  przepadek  na rzecz Skarbu Państwa.                                                                              

                              

Lp Sygnatura akt Wyszczególnienie-opis 
ruchomości 

Ilość/jednostka 
miary 

Wartość 
szacunkowa 
      1 szt. 

Cena 
wywołania 
wynosi ¾ 
wartości 
szacunkowej 

1 II Kp 502/21 Butla gazowa GASPOL 
propan-butan 11 kg 

1 szt. 50,00 zł 37,50 zł 

2 II K 1021/20 Wiatrówka marki 
KANDAR model WF60P 

1 szt. 120,00 zł 90,00 zł 

3 II W 265/22 Piła łańcuchowa Stihl MS 
170TS 6161/1,2kW 

1 szt. 100,00 zł 75,00 zł 

4 II K 123/21 Wiatrówka 
pneumatyczna z napisem 
CZ75 SP-01 Shadow 17 
H18828 

1 szt. 100,00 zł 75,00 zł 

5 II K 886/20 Butla gazowa koloru 
niebieskiego o poj. 11 kg 
z napisem AMERIGAS 

1 szt. 50,00 zł 37,50 zł 
 
 
 

6 II K 886/20 Butla gazowa koloru 
niebieskiego                                  
o pojemności 11 kg                   
z napisem GASPOL 

 1 szt. 50,00 zł 37,50 zł 
 
 
 
 



2 

 

7 II K 412/20 Broń pneumatyczna 
(wiatrówka) ELITE II 
wraz z magazynkiem                   
i nabojem gazowym 

1 szt. 120,00 zł 90,00 zł 

8 I Ns 823/19 Grzejniki  aluminiowe 
marki „Gavia” 50 Plus 
model 2010 

2 szt. 50,00 zł 37,50 zł 

9 VI K 419/17 Wiatrówka 1 szt. 60,00 zł 45,00 zł 

10 II Ko 1157/21 Rower trekkingowy 
marki Teamraider,                   
nr ramy CS 17347155 

1 szt. 400,00 zł 300,00 zł 

11 II K 1225/21 Namiot ogrodniczy ze 
stelażem marki Homebox 
Ambient 240cm x 240 cm 
 

1 szt. 1000,00 zł 750,00 zł 

12 II K 1225/21 Wentylator kanałowy 
Max-Fan Pro 
250/1660m3/h z rurą 
spiro 

1 szt. 500,00 zł 375,00 zł 

13 II K 1225/21 Przedłużacz  bębnowy                 
o długości 30m. 

1 szt. 60,00 zł 45,00 zł 

14 II K 1225/21 Przedłużacz  bębnowy             
o długości 10m. 

1 szt. 20,00 zł 15,00 zł 

15 II K 1225/21 Przetwornica 
elektryczna koloru 
czarnego GIB NXE 600W 

2szt. 200,00 zł 150,00 zł 

16 II K 1225/21 Wentylator stojący 1 szt. 40,00 zł 30,00 zł 

17 II K 1225/21 Przedłużacz listwowy 2 szt. 10,00 zł 7,50 zł 

 

Ruchomości można oglądać 14 listopada 2022 r. w godz. od 9.00 do 10.00 w Urzędzie Skarbowym 

w Radomsku ul. Mickiewicza 4. 

Prawo własności zajętych ruchomości, będących przedmiotem licytacji, nabywa osoba, która                  

z zachowaniem przepisów o przeprowadzeniu licytacji, zaoferowała najwyższą cenę, uzyskała 

przybicie i zapłaciła całą cenę w terminie. 



3 

 

 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości,  ani też obniżenia 

ceny nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. Naczelnik Urzędu 

Skarbowego w Radomsku nie odpowiada za uszkodzenia i wady ukryte ruchomości oraz zastrzega 

sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.                     

Szczegółowe  informacje można uzyskać pod nr tel. (044) 6854954 

 

                                                                                             Z upoważnienia 

                                                                     Naczelnika Urzędu Skarbowego w Radomsku 

                                                                                           Zastępca Naczelnika 

                                                                                               Jacek Mordarski 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 


